No
. 1
60
 E
 /
1-
20
19

производительность и надежность процесса
обработки) эта новая серия также позволяет
использовать 8 режущих кромок в правом
направлении вращения на материалах, образующих
стружку надлома и сливную стружку
3
СОЕДИНЕНИЕ В СООТВЕТСТВИИ С DIN 8030
L
a
Ød1
Ød
ØD
κ°
ØD1
Обозначение D D1 d d1 L k a Z IK
VN6K050R00 50 66 22 45 40 45 7 5 3 0,52
VN5K050R001) 50 66 22 45 40 45 7 6 3 0,52
VN6K063R00 63 80 22 55 40 45 7 6 3 0,82
VN5K063R001) 63 80 22 55 40 45 7 8 3 0,82
VN6K080R00 80 97 27 70 50 45 7 8 3 1,70
VN5K080R001) 80 97 27 70 50 45 7 10 3 1,71
VN6K100R00 100 117 32 80 50 45 7 9 3 2,29
VN5K100R001) 100 117 32 80 50 45 7 13 3 2,35
VN6K125R00 125 142 40 100 63 45 7 10 3 4,46
VN5K125R001) 125 142 40 100 63 45 7 16 3 4,57
1) Мелкий шаг (только для материалов, образующих стружку надлома)
SGM-44R001
12,1 6,0
R0,8